предусмотренной Дополнительным соглашением; 

2.6.1.срок исполнения обязательств по сделке – не позднее 31 декабря 2020г.; 

2.6.2.стороны и выгодоприобретатели по сделке  - ОАО «АЛЬФА-БАНК» - Банк, ЗАО «ТД 

«ТМК» - Заемщик; 

2.6.3.размер сделки  в денежном выражении – 16 249 090 411 (Шестнадцать миллиардов 

двести сорок девять миллионов девяносто тысяч четыреста одиннадцать) рублей или 

эквивалент в долларах США, рассчитанный с учетом максимально возможной процентной 

ставки по кредитам ; 

2.6.4.размер сделки  в процентах от стоимости активов подконтрольной эмитенту организации – 

346,28% 

http://www.tmk-group.com/